προκειμένου να ενισχυθούν τα δομικά του στοιχεία (πεσσοί, εξωτερική τοιχοποιία, 
εσωτερικοί διαχωριστικοί τοίχοι κλπ) προκειμένου το κτίσμα να ενισχυθεί και να 
διασφαλιστεί η αντοχή του έναντι σεισμού.

Ο συνολικός Προϋπολογισμός του Έργου και της Προγραμματικής Σύμβασης 
ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα δύο χιλιάδων εξακοσίων είκοσι 
ευρώ (372.620,00€), συμπ/νου του Φ.Π.Α και χρηματοδοτείται από το 
Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (ΠΠΑ) Θεσσαλίας στο πλαίσιο του ΕΠΑ.